
Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

16 / Marcelo Luz Lima / Bomba

Over40 / 27 / 08:56:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

16

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 06:42:06 -1800009:07:48 02h25m 10 º10 º

2 Tmp 4 1280 06:46:15 -1800009:09:00 02h22m 10 º10 º

3 Tmp 4 1940 06:53:42 -1800009:10:39 02h16m 10 º10 º

4 Tmp 5 2230 07:02:09 -1800009:11:23 02h09m 10 º10 º

5 Tmp 6 2660 07:13:15 -1800009:12:46 01h59m 10 º10 º

6 Tmp 9 1140 07:25:48 -1800009:14:59 01h49m 10 º10 º

7 Tmp 11 1550 07:31:21 -1800009:16:02 01h44m 10 º10 º

8 Tmp 13 2610 07:37:30 -1800009:17:54 01h40m 10 º10 º

9 Tmp 13 3130 07:40:57 -1800009:19:12 01h38m 10 º10 º

10 Tmp 14 3680 07:47:12 -1800009:20:36 01h33m 10 º10 º

11 Tmp 14 4050 07:49:33 -1800009:21:40 01h32m 10 º10 º

12 Tmp 15 4530 07:56:45 -1800009:22:59 01h26m 10 º10 º

13 Tmp 18 450 08:00:36 -1800009:25:08 01h24m 10 º10 º

14 Tmp 19 800 08:03:39 -1800009:26:05 01h22m 10 º10 º

15 Tmp 21 2320 08:10:54 -1800009:28:14 01h17m 10 º10 º

16 Tmp 22 2760 08:14:27 -1800009:29:11 01h14m 10 º10 º

18 Tmp 23 4070 08:20:21 -1800009:31:13 01h10m 10 º10 º

19 Tmp 30 3300 08:34:48 -1800009:46:17 01h11m 10 º10 º

20 Tmp 33 1600 08:43:21 -1800009:53:01 01h09m 10 º10 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 10 º6 º

22 Tmp 33 2270 08:50:21 -1800009:54:42 01h04m 10 º10 º

23 Tmp 34 2620 08:53:30 -1800009:55:19 01h01m 10 º10 º

24 Tmp 36 3280 08:56:06 -1800009:56:21 01h00m 10 º10 º

25 Tmp 38 4200 08:59:48 -1800009:57:55 58m07s 10 º10 º

26 Tmp 43 2430 09:07:51 -1800010:06:20 58m29s 10 º10 º

27 Tmp 43 3400 09:12:45 -1800010:08:16 55m31s 10 º10 º

28 Tmp 44 4100 09:15:12 -1800010:09:45 54m33s 10 º10 º

29 Tmp 46 30 09:17:18 -1800010:11:19 54m01s 10 º10 º

30 Tmp 50 840 09:21:18 -1800010:12:33 51m15s 10 º10 º

31 Tmp 53 2180 09:27:36 -1800010:15:04 47m28s 10 º10 º

32 Tmp 56 3250 09:46:21 -1800010:19:00 32m39s 10 º10 º

33 Tmp 56 4140 09:48:24 -1800010:20:22 31m58s 10 º10 º

34 Tmp 57 30 09:57:30 -1800010:23:01 25m31s 10 º10 º

35 Tmp 58 670 09:59:15 -1800010:23:56 24m41s 10 º10 º

36 Tmp 58 1250 10:02:24 -1800010:25:00 22m36s 10 º10 º

37 Tmp 59 1670 10:05:18 -1800010:25:51 20m33s 10 º10 º

38 Tmp 61 2250 10:09:18 -1800010:26:52 17m34s 10 º10 º

39 Tmp 64 1090 11:11:33 +1800010:34:32 37m01s 10 º10 º

40 Tmp 64 2150 11:18:06 +1800010:36:28 41m38s 10 º10 º

41 Tmp 64 2680 11:20:09 +1800010:37:25 42m44s 10 º10 º

42 Tmp 65 3460 11:25:45 +1800010:38:51 46m54s 10 º10 º

43 Tmp 67 4270 11:30:24 +1800010:40:37 49m47s 10 º10 º

44 Tmp 70 5440 11:36:06 +1800010:43:02 53m04s 10 º10 º

45 Tmp 71 40 11:37:57 +1800010:44:05 53m52s 10 º10 º

46 Tmp 75 1420 11:53:42 +1800010:50:29 01h03m 10 º10 º

47 Tmp 76 2080 12:04:27 +1800010:52:07 01h12m 10 º10 º

48 Tmp 78 3160 12:08:42 +1800010:54:15 01h14m 10 º10 º

49 Tmp 80 4030 12:17:09 +1800010:55:46 01h21m 10 º10 º

50 Tmp 81 4710 12:21:36 +1800010:57:12 01h24m 10 º10 º

51 Tmp 82 5390 12:23:30 +1800010:58:18 01h25m 10 º10 º

52 Tmp 86 520 12:30:18 +1800011:03:45 01h26m 10 º10 º

53 Tmp 87 850 12:32:57 +1800011:04:40 01h28m 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 12:34:45 +1800011:05:21 01h29m 10 º10 º

55 Tmp 87 2070 12:40:06 +1800011:07:06 01h33m 10 º10 º

56 Tmp 88 2620 12:41:45 +1800011:08:11 01h33m 10 º10 º

57 Tmp 90 4560 12:46:06 +1800011:10:57 01h35m 10 º10 º

58 Tmp 90 5060 12:48:51 +1800011:11:43 01h37m 10 º10 º

0PG0PCZ 100800Total PP0Pen16NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 13:44:26 +1800012:05:34 01h38m 10 º10 º

60 Tmp 98 2780 13:49:33 +1800012:07:47 01h41m 10 º10 º

61 Tmp 98 3090 13:56:48 +1800012:08:40 01h48m 10 º8 º

62 Tmp 98 3490 14:00:33 +1800012:09:49 01h50m 10 º8 º

63 Tmp 101 730 14:21:06 +1800012:14:17 02h06m 10 º10 º

64 Tmp 103 1660 14:32:18 +1800012:16:43 02h15m 10 º10 º

65 Tmp 105 2070 14:35:30 +1800012:17:53 02h17m 10 º10 º

66 Tmp 105 2500 14:38:42 +1800012:18:50 02h19m 10 º10 º

67 Tmp 106 2850 14:45:36 +1800012:19:59 02h25m 10 º10 º

68 Tmp 111 300 15:01:57 +1800012:28:16 02h33m 10 º10 º

69 Tmp 111 1360 15:14:39 +1800012:31:18 02h43m 10 º10 º

70 Tmp 112 2260 15:23:45 +1800012:33:52 02h49m 10 º10 º

71 Tmp 115 2830 15:28:39 +1800012:38:21 02h50m 10 º10 º

72 Tmp 115 3330 15:39:21 +1800012:39:21 03h00m 10 º10 º

73 Tmp 120 1310 15:53:06 +1800012:45:57 03h07m 10 º10 º

74 Tmp 120 2200 15:57:36 +1800012:48:10 03h09m 10 º10 º

75 Tmp 120 2840 16:03:15 +1800012:49:46 03h13m 10 º10 º

76 Tmp 121 3550 16:05:12 +1800012:50:58 03h14m 10 º10 º

77 Tmp 123 1660 16:12:57 +1800012:57:01 03h15m 10 º10 º

78 Tmp 126 2960 16:20:52 +1800012:59:34 03h21m 10 º10 º

79 Tmp 129 20 16:25:36 +1800013:01:51 03h23m 10 º10 º

80 Tmp 133 820 16:32:51 +1800013:09:25 03h23m 10 º10 º

81 Tmp 133 1210 16:35:45 +1800013:10:17 03h25m 10 º10 º

82 Tmp 133 1440 16:37:45 +1800013:10:47 03h26m 10 º10 º

83 Tmp 134 2510 16:41:15 +1800013:12:56 03h28m 10 º10 º

84 Tmp 135 3460 16:46:21 +1800013:14:31 03h31m 10 º10 º

85 Tmp 136 4160 16:48:42 +1800013:15:45 03h32m 10 º10 º

86 Tmp 136 5360 16:53:03 +1800013:18:09 03h34m 10 º10 º

87 Tmp 136 5540 16:54:18 +1800013:18:31 03h35m 10 º10 º

88 Tmp 136 5630 16:55:12 +1800013:18:42 03h36m 10 º10 º

89 Tmp 136 6060 16:57:09 +1800013:19:33 03h37m 10 º10 º

90 Tmp 136 6400 17:00:24 +1800013:20:14 03h40m 10 º10 º

91 Tmp 136 6930 17:02:45 +1800013:21:18 03h41m 10 º10 º

92 Tmp 137 7220 17:04:33 +1800013:21:51 03h42m 10 º10 º

93 Tmp 147 1950 17:21:36 +1800013:37:35 03h44m 10 º9 º

96 Tmp 158 570 17:49:39 +1800013:51:47 03h57m 10 º8 º

97 Tmp 159 1630 17:52:48 +1800013:53:20 03h59m 10 º8 º

98 Tmp 160 1830 17:56:08 +1800013:53:55 04h02m 10 º8 º

99 Tmp 161 2010 17:57:42 +1800013:54:16 04h03m 10 º8 º

100 Tmp 162 2760 18:03:30 +1800013:55:32 04h07m 10 º8 º

101 Tmp 163 1390 18:08:42 +1800013:57:52 04h10m 10 º8 º

102 Tmp 166 4090 18:18:18 +1800014:02:44 04h15m 10 º8 º

103 Tmp 168 340 18:22:24 +1800014:03:32 04h18m 10 º8 º

104 Tmp 168 460 18:24:45 +1800014:03:46 04h20m 10 º8 º

105 Tmp 169 1310 18:28:21 +1800014:05:23 04h22m 10 º8 º

106 Tmp 170 2050 18:33:45 +1800014:07:05 04h26m 10 º8 º

107 Tmp 171 2230 18:36:12 +1800014:07:41 04h28m 10 º8 º

108 Tmp 172 2460 18:39:42 +1800014:08:24 04h31m 10 º8 º

0PG0PCZ 86400Total PP0Pen16NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27Num 0A 0Tot PG 10ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

34 / Rogerio Lima Leite / Ximbinha

Over40 / 24 / 08:53:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

34

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:05:05 +14009:04:48 17s 1 º1 º

2 Tmp 4 1280 09:06:29 +26009:06:00 29s 1 º1 º

3 Tmp 4 1940 09:08:19 +37009:07:39 40s 1 º1 º

4 Tmp 5 2230 09:09:10 +44009:08:23 47s 1 º1 º

5 Tmp 6 2660 09:10:32 +43009:09:46 46s 1 º1 º

6 Tmp 9 1140 09:13:51 +109009:11:59 1m52s 1 º1 º

7 Tmp 11 1550 09:15:28 +143009:13:02 2m26s 1 º1 º

8 Tmp 13 2610 09:18:06 +189009:14:54 3m12s 1 º1 º

9 Tmp 13 3130 09:19:39 +204009:16:12 3m27s 1 º1 º

10 Tmp 14 3680 09:21:26 +227009:17:36 3m50s 1 º1 º

11 Tmp 14 4050 09:22:26 +223009:18:40 3m46s 1 º1 º

12 Tmp 15 4530 09:24:31 +269009:19:59 4m32s 1 º1 º

13 Tmp 18 450 09:29:37 +446009:22:08 7m29s 1 º4 º

14 Tmp 19 800 09:31:19 +491009:23:05 8m14s 1 º4 º

15 Tmp 21 2320 09:33:37 +500009:25:14 8m23s 2 º3 º

16 Tmp 22 2760 09:35:04 +530009:26:11 8m53s 2 º3 º

18 Tmp 23 4070 09:37:29 +553009:28:13 9m16s 2 º3 º

19 Tmp 30 3300 09:43:54 +34009:43:17 37s 2 º2 º

20 Tmp 33 1600 09:50:11 +7009:50:01 10s 2 º2 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 2 º9 º

22 Tmp 33 2270 09:51:43 0009:51:42 1s 2 º2 º

23 Tmp 34 2620 09:52:27 +5009:52:19 8s 2 º2 º

24 Tmp 36 3280 09:53:30 +6009:53:21 9s 2 º2 º

25 Tmp 38 4200 09:55:03 +5009:54:55 8s 2 º2 º

26 Tmp 43 2430 10:03:39 +16010:03:20 19s 2 º2 º

27 Tmp 43 3400 10:05:40 +21010:05:16 24s 2 º1 º

28 Tmp 44 4100 10:07:29 +41010:06:45 44s 2 º2 º

29 Tmp 46 30 10:09:27 +65010:08:19 1m08s 2 º2 º

30 Tmp 50 840 10:10:56 +80010:09:33 1m23s 2 º2 º

31 Tmp 53 2180 10:13:27 +80010:12:04 1m23s 2 º3 º

32 Tmp 56 3250 10:17:40 +97010:16:00 1m40s 2 º4 º

33 Tmp 56 4140 10:19:03 +98010:17:22 1m41s 2 º4 º

34 Tmp 57 30 10:22:36 +152010:20:01 2m35s 2 º4 º

35 Tmp 58 670 10:23:40 +161010:20:56 2m44s 2 º4 º

36 Tmp 58 1250 10:25:04 +181010:22:00 3m04s 2 º4 º

37 Tmp 59 1670 10:25:53 +179010:22:51 3m02s 2 º4 º

38 Tmp 61 2250 10:27:27 +212010:23:52 3m35s 2 º4 º

39 Tmp 64 1090 10:31:48 +13010:31:32 16s 2 º2 º

40 Tmp 64 2150 10:34:15 +44010:33:28 47s 2 º2 º

41 Tmp 64 2680 10:35:10 +42010:34:25 45s 2 º2 º

42 Tmp 65 3460 10:36:51 +57010:35:51 1m00s 2 º2 º

43 Tmp 67 4270 10:38:39 +59010:37:37 1m02s 2 º2 º

44 Tmp 70 5440 10:41:17 +72010:40:02 1m15s 2 º2 º

45 Tmp 71 40 10:42:23 +75010:41:05 1m18s 2 º2 º

46 Tmp 75 1420 10:47:49 +17010:47:29 20s 2 º3 º

47 Tmp 76 2080 10:49:48 +38010:49:07 41s 2 º2 º

48 Tmp 78 3160 10:52:25 +67010:51:15 1m10s 2 º1 º

49 Tmp 80 4030 10:54:29 +100010:52:46 1m43s 1 º1 º

50 Tmp 81 4710 10:56:03 +108010:54:12 1m51s 1 º1 º

51 Tmp 82 5390 10:57:09 +108010:55:18 1m51s 1 º1 º

52 Tmp 86 520 11:00:51 +3011:00:45 6s 1 º1 º

53 Tmp 87 850 11:01:47 +4011:01:40 7s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 11:02:29 +5011:02:21 8s 1 º1 º

55 Tmp 87 2070 11:05:04 +55011:04:06 58s 1 º1 º

56 Tmp 88 2620 11:06:20 +66011:05:11 1m09s 1 º1 º

57 Tmp 90 4560 11:09:01 +61011:07:57 1m04s 1 º1 º

58 Tmp 90 5060 11:09:53 +67011:08:43 1m10s 1 º1 º

25PG1PCZ 6549Total PP0Pen34NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 12:03:30 +53012:02:34 56s 3 º3 º

60 Tmp 98 2780 12:05:21 +31012:04:47 34s 2 º2 º

61 Tmp 98 3090 +1800012:05:40 4 º9 º

62 Tmp 98 3490 +1800012:06:49 4 º9 º

63 Tmp 101 730 12:20:48 +568012:11:17 9m31s 4 º3 º

64 Tmp 103 1660 12:24:00 +614012:13:43 10m17s 4 º3 º

65 Tmp 105 2070 12:25:23 +627012:14:53 10m30s 4 º3 º

66 Tmp 105 2500 12:26:42 +649012:15:50 10m52s 4 º3 º

67 Tmp 106 2850 12:28:00 +658012:16:59 11m01s 4 º1 º

68 Tmp 111 300 12:33:21 +482012:25:16 8m05s 4 º1 º

69 Tmp 111 1360 12:36:58 +517012:28:18 8m40s 4 º1 º

70 Tmp 112 2260 12:40:45 +590012:30:52 9m53s 3 º1 º

71 Tmp 115 2830 12:42:47 +443012:35:21 7m26s 3 º1 º

72 Tmp 115 3330 12:45:25 +541012:36:21 9m04s 3 º2 º

73 Tmp 120 1310 12:50:09 +429012:42:57 7m12s 3 º1 º

74 Tmp 120 2200 12:52:40 +447012:45:10 7m30s 3 º1 º

75 Tmp 120 2840 12:54:47 +478012:46:46 8m01s 3 º1 º

76 Tmp 121 3550 12:55:59 +478012:47:58 8m01s 3 º1 º

77 Tmp 123 1660 12:59:50 +346012:54:01 5m49s 2 º1 º

78 Tmp 126 2960 13:02:36 +359012:56:34 6m02s 2 º1 º

79 Tmp 129 20 13:05:07 +373012:58:51 6m16s 2 º1 º

80 Tmp 133 820 13:09:22 +174013:06:25 2m57s 2 º1 º

81 Tmp 133 1210 13:10:32 +192013:07:17 3m15s 2 º1 º

82 Tmp 133 1440 13:11:03 +193013:07:47 3m16s 2 º1 º

83 Tmp 134 2510 13:13:29 +210013:09:56 3m33s 2 º1 º

84 Tmp 135 3460 13:15:20 +226013:11:31 3m49s 2 º1 º

85 Tmp 136 4160 13:16:47 +239013:12:45 4m02s 2 º1 º

86 Tmp 136 5360 13:19:25 +253013:15:09 4m16s 2 º1 º

87 Tmp 136 5540 13:19:57 +263013:15:31 4m26s 2 º1 º

88 Tmp 136 5630 13:20:11 +266013:15:42 4m29s 1 º1 º

89 Tmp 136 6060 13:21:04 +268013:16:33 4m31s 1 º1 º

90 Tmp 136 6400 13:21:55 +278013:17:14 4m41s 1 º1 º

91 Tmp 136 6930 13:23:19 +298013:18:18 5m01s 1 º1 º

92 Tmp 137 7220 13:24:11 +317013:18:51 5m20s 1 º1 º

93 Tmp 147 1950 13:38:38 +240013:34:35 4m03s 1 º1 º

96 Tmp 158 570 13:49:18 +28013:48:47 31s 1 º1 º

97 Tmp 159 1630 13:50:56 +33013:50:20 36s 1 º1 º

98 Tmp 160 1830 13:51:51 +53013:50:55 56s 1 º1 º

99 Tmp 161 2010 13:52:16 +57013:51:16 1m00s 1 º1 º

100 Tmp 162 2760 13:53:39 +64013:52:32 1m07s 1 º1 º

101 Tmp 163 1390 13:55:53 +58013:54:52 1m01s 1 º1 º

102 Tmp 166 4090 14:01:45 +118013:59:44 2m01s 1 º1 º

103 Tmp 168 340 14:03:26 +171014:00:32 2m54s 1 º1 º

104 Tmp 168 460 14:03:44 +175014:00:46 2m58s 1 º1 º

105 Tmp 169 1310 14:06:06 +220014:02:23 3m43s 1 º1 º

106 Tmp 170 2050 14:08:50 +282014:04:05 4m45s 1 º1 º

107 Tmp 171 2230 14:09:43 +299014:04:41 5m02s 1 º1 º

108 Tmp 172 2460 14:10:46 +319014:05:24 5m22s 1 º1 º

25PG0PCZ 17577Total PP0Pen34NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

24Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 / Rodrigo Albuquerque Mendes / Rodrigo

Over40 / 31 / 09:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador XR 400

54

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 +1800009:11:48 9 º9 º

2 Tmp 4 1280 +1800009:13:00 9 º9 º

3 Tmp 4 1940 +1800009:14:39 9 º9 º

4 Tmp 5 2230 +1800009:15:23 9 º9 º

5 Tmp 6 2660 +1800009:16:46 9 º9 º

6 Tmp 9 1140 +1800009:18:59 9 º9 º

7 Tmp 11 1550 +1800009:20:02 9 º9 º

8 Tmp 13 2610 +1800009:21:54 9 º9 º

9 Tmp 13 3130 +1800009:23:12 9 º8 º

10 Tmp 14 3680 +1800009:24:36 9 º9 º

11 Tmp 14 4050 +1800009:25:40 9 º9 º

12 Tmp 15 4530 +1800009:26:59 9 º9 º

13 Tmp 18 450 +1800009:29:08 9 º9 º

14 Tmp 19 800 +1800009:30:05 9 º9 º

15 Tmp 21 2320 +1800009:32:14 9 º8 º

16 Tmp 22 2760 +1800009:33:11 9 º8 º

18 Tmp 23 4070 +1800009:35:13 9 º9 º

19 Tmp 30 3300 +1800009:50:17 9 º9 º

20 Tmp 33 1600 +1800009:57:01 9 º9 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 9 º2 º

22 Tmp 33 2270 +1800009:58:42 9 º9 º

23 Tmp 34 2620 +1800009:59:19 9 º9 º

24 Tmp 36 3280 +1800010:00:21 9 º9 º

25 Tmp 38 4200 +1800010:01:55 9 º9 º

26 Tmp 43 2430 +1800010:10:20 9 º9 º

27 Tmp 43 3400 +1800010:12:16 9 º9 º

28 Tmp 44 4100 +1800010:13:45 9 º9 º

29 Tmp 46 30 +1800010:15:19 9 º9 º

30 Tmp 50 840 +1800010:16:33 9 º9 º

31 Tmp 53 2180 +1800010:19:04 9 º7 º

32 Tmp 56 3250 +1800010:23:00 9 º9 º

33 Tmp 56 4140 +1800010:24:22 9 º9 º

34 Tmp 57 30 +1800010:27:01 9 º9 º

35 Tmp 58 670 +1800010:27:56 9 º9 º

36 Tmp 58 1250 +1800010:29:00 9 º9 º

37 Tmp 59 1670 +1800010:29:51 9 º9 º

38 Tmp 61 2250 +1800010:30:52 9 º9 º

39 Tmp 64 1090 +1800010:38:32 9 º9 º

40 Tmp 64 2150 +1800010:40:28 9 º9 º

41 Tmp 64 2680 +1800010:41:25 9 º9 º

42 Tmp 65 3460 +1800010:42:51 9 º9 º

43 Tmp 67 4270 +1800010:44:37 9 º9 º

44 Tmp 70 5440 +1800010:47:02 9 º9 º

45 Tmp 71 40 +1800010:48:05 9 º9 º

46 Tmp 75 1420 +1800010:54:29 9 º9 º

47 Tmp 76 2080 +1800010:56:07 9 º7 º

48 Tmp 78 3160 +1800010:58:15 9 º7 º

49 Tmp 80 4030 +1800010:59:46 9 º7 º

50 Tmp 81 4710 +1800011:01:12 9 º7 º

51 Tmp 82 5390 +1800011:02:18 9 º7 º

52 Tmp 86 520 +1800011:07:45 9 º7 º

53 Tmp 87 850 +1800011:08:40 9 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 +1800011:09:21 9 º7 º

55 Tmp 87 2070 +1800011:11:06 9 º7 º

56 Tmp 88 2620 +1800011:12:11 9 º7 º

57 Tmp 90 4560 +1800011:14:57 9 º7 º

58 Tmp 90 5060 +1800011:15:43 9 º7 º

0PG0PCZ 100800Total PP0Pen54NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 +1800012:09:34 6 º6 º

60 Tmp 98 2780 +1800012:11:47 6 º6 º

61 Tmp 98 3090 +1800012:12:40 6 º4 º

62 Tmp 98 3490 +1800012:13:49 6 º4 º

63 Tmp 101 730 +1800012:18:17 6 º6 º

64 Tmp 103 1660 +1800012:20:43 6 º6 º

65 Tmp 105 2070 +1800012:21:53 6 º6 º

66 Tmp 105 2500 +1800012:22:50 6 º6 º

67 Tmp 106 2850 +1800012:23:59 6 º6 º

68 Tmp 111 300 +1800012:32:16 6 º6 º

69 Tmp 111 1360 +1800012:35:18 6 º6 º

70 Tmp 112 2260 +1800012:37:52 6 º6 º

71 Tmp 115 2830 +1800012:42:21 6 º6 º

72 Tmp 115 3330 +1800012:43:21 6 º6 º

73 Tmp 120 1310 +1800012:49:57 6 º6 º

74 Tmp 120 2200 +1800012:52:10 6 º6 º

75 Tmp 120 2840 +1800012:53:46 6 º6 º

76 Tmp 121 3550 +1800012:54:58 6 º6 º

77 Tmp 123 1660 +1800013:01:01 6 º6 º

78 Tmp 126 2960 +1800013:03:34 6 º6 º

79 Tmp 129 20 +1800013:05:51 6 º6 º

80 Tmp 133 820 +1800013:13:25 6 º6 º

81 Tmp 133 1210 +1800013:14:17 6 º6 º

82 Tmp 133 1440 +1800013:14:47 6 º6 º

83 Tmp 134 2510 +1800013:16:56 6 º6 º

84 Tmp 135 3460 +1800013:18:31 6 º6 º

85 Tmp 136 4160 +1800013:19:45 6 º6 º

86 Tmp 136 5360 +1800013:22:09 6 º6 º

87 Tmp 136 5540 +1800013:22:31 6 º6 º

88 Tmp 136 5630 +1800013:22:42 6 º6 º

89 Tmp 136 6060 +1800013:23:33 6 º6 º

90 Tmp 136 6400 +1800013:24:14 6 º6 º

91 Tmp 136 6930 +1800013:25:18 6 º6 º

92 Tmp 137 7220 +1800013:25:51 6 º6 º

93 Tmp 147 1950 +1800013:41:35 6 º5 º

96 Tmp 158 570 +1800013:55:47 6 º4 º

97 Tmp 159 1630 +1800013:57:20 6 º4 º

98 Tmp 160 1830 +1800013:57:55 6 º4 º

99 Tmp 161 2010 +1800013:58:16 6 º4 º

100 Tmp 162 2760 +1800013:59:32 6 º4 º

101 Tmp 163 1390 +1800014:01:52 6 º4 º

102 Tmp 166 4090 +1800014:06:44 6 º4 º

103 Tmp 168 340 +1800014:07:32 6 º4 º

104 Tmp 168 460 +1800014:07:46 6 º4 º

105 Tmp 169 1310 +1800014:09:23 6 º4 º

106 Tmp 170 2050 +1800014:11:05 6 º4 º

107 Tmp 171 2230 +1800014:11:41 6 º4 º

108 Tmp 172 2460 +1800014:12:24 6 º4 º

0PG0PCZ 86400Total PP0Pen54NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

31Num 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

68 / Claudio Alcantara Conceicao / Negao

Over40 / 28 / 08:57:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 450

68

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:11:26 +155009:08:48 2m38s 7 º7 º

2 Tmp 4 1280 09:13:33 +210009:10:00 3m33s 8 º8 º

3 Tmp 4 1940 09:15:46 +244009:11:39 4m07s 8 º8 º

4 Tmp 5 2230 09:17:16 +290009:12:23 4m53s 8 º8 º

5 Tmp 6 2660 09:19:15 +326009:13:46 5m29s 8 º8 º

6 Tmp 9 1140 09:23:13 +431009:15:59 7m14s 8 º8 º

7 Tmp 11 1550 09:33:47 +900009:17:02 16m45s 8 º8 º

8 Tmp 13 2610 09:36:16 +900009:18:54 17m22s 8 º8 º

9 Tmp 13 3130 09:37:21 +900009:20:12 17m09s 7 º7 º

10 Tmp 14 3680 09:39:12 +900009:21:36 17m36s 7 º8 º

11 Tmp 14 4050 09:44:09 +900009:22:40 21m29s 7 º8 º

12 Tmp 15 4530 09:45:41 +900009:23:59 21m42s 7 º8 º

13 Tmp 18 450 09:48:31 +900009:26:08 22m23s 7 º8 º

14 Tmp 19 800 09:49:32 +900009:27:05 22m27s 7 º8 º

15 Tmp 21 2320 09:51:41 +900009:29:14 22m27s 7 º7 º

16 Tmp 22 2760 09:53:02 +900009:30:11 22m51s 7 º6 º

18 Tmp 23 4070 09:55:09 +900009:32:13 22m56s 7 º7 º

19 Tmp 30 3300 10:04:34 +900009:47:17 17m17s 7 º8 º

20 Tmp 33 1600 10:10:12 +900009:54:01 16m11s 7 º8 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

22 Tmp 33 2270 10:11:41 +900009:55:42 15m59s 7 º8 º

23 Tmp 34 2620 10:12:41 +900009:56:19 16m22s 7 º8 º

24 Tmp 36 3280 10:14:09 +900009:57:21 16m48s 7 º8 º

25 Tmp 38 4200 10:16:42 +900009:58:55 17m47s 7 º8 º

26 Tmp 43 2430 10:23:22 +900010:07:20 16m02s 7 º8 º

27 Tmp 43 3400 10:26:19 +900010:09:16 17m03s 7 º8 º

28 Tmp 44 4100 10:28:54 +900010:10:45 18m09s 7 º8 º

29 Tmp 46 30 10:31:15 +900010:12:19 18m56s 7 º8 º

30 Tmp 50 840 10:33:44 +900010:13:33 20m11s 7 º8 º

31 Tmp 53 2180 +1800010:16:04 7 º9 º

32 Tmp 56 3250 10:46:47 +900010:20:00 26m47s 7 º8 º

33 Tmp 56 4140 10:48:05 +900010:21:22 26m43s 7 º8 º

34 Tmp 57 30 10:51:06 +900010:24:01 27m05s 7 º8 º

35 Tmp 58 670 10:52:04 +900010:24:56 27m08s 7 º8 º

36 Tmp 58 1250 10:53:21 +900010:26:00 27m21s 7 º8 º

37 Tmp 59 1670 10:54:28 +900010:26:51 27m37s 7 º8 º

38 Tmp 61 2250 10:56:27 +900010:27:52 28m35s 7 º8 º

39 Tmp 64 1090 11:01:10 +900010:35:32 25m38s 7 º8 º

40 Tmp 64 2150 11:03:31 +900010:37:28 26m03s 7 º8 º

41 Tmp 64 2680 11:04:28 +900010:38:25 26m03s 7 º8 º

42 Tmp 65 3460 11:06:06 +900010:39:51 26m15s 7 º8 º

43 Tmp 67 4270 11:08:12 +900010:41:37 26m35s 7 º8 º

44 Tmp 70 5440 11:11:07 +900010:44:02 27m05s 7 º8 º

45 Tmp 71 40 11:12:19 +900010:45:05 27m14s 7 º8 º

46 Tmp 75 1420 11:15:28 +900010:51:29 23m59s 7 º8 º

47 Tmp 76 2080 +1800010:53:07 7 º9 º

48 Tmp 78 3160 11:34:08 +1800010:55:15 38m53s 7 º9 º

49 Tmp 80 4030 +1800010:56:46 7 º9 º

50 Tmp 81 4710 +1800010:58:12 7 º9 º

51 Tmp 82 5390 +1800010:59:18 7 º9 º

52 Tmp 86 520 +1800011:04:45 7 º9 º

53 Tmp 87 850 +1800011:05:40 7 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 +1800011:06:21 7 º9 º

55 Tmp 87 2070 +1800011:08:06 7 º9 º

56 Tmp 88 2620 +1800011:09:11 7 º9 º

57 Tmp 90 4560 +1800011:11:57 7 º9 º

58 Tmp 90 5060 +1800011:12:43 7 º9 º

14PG0PCZ 58356Total PP0Pen68NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 +1800012:06:34 9 º9 º

60 Tmp 98 2780 +1800012:08:47 9 º9 º

61 Tmp 98 3090 +1800012:09:40 9 º7 º

62 Tmp 98 3490 +1800012:10:49 9 º7 º

63 Tmp 101 730 +1800012:15:17 9 º9 º

64 Tmp 103 1660 +1800012:17:43 9 º9 º

65 Tmp 105 2070 +1800012:18:53 9 º9 º

66 Tmp 105 2500 +1800012:19:50 9 º9 º

67 Tmp 106 2850 +1800012:20:59 9 º9 º

68 Tmp 111 300 +1800012:29:16 9 º9 º

69 Tmp 111 1360 +1800012:32:18 9 º9 º

70 Tmp 112 2260 +1800012:34:52 9 º9 º

71 Tmp 115 2830 +1800012:39:21 9 º9 º

72 Tmp 115 3330 +1800012:40:21 9 º9 º

73 Tmp 120 1310 +1800012:46:57 9 º9 º

74 Tmp 120 2200 +1800012:49:10 9 º9 º

75 Tmp 120 2840 +1800012:50:46 9 º9 º

76 Tmp 121 3550 +1800012:51:58 9 º9 º

77 Tmp 123 1660 +1800012:58:01 9 º9 º

78 Tmp 126 2960 +1800013:00:34 9 º9 º

79 Tmp 129 20 +1800013:02:51 9 º9 º

80 Tmp 133 820 +1800013:10:25 9 º9 º

81 Tmp 133 1210 +1800013:11:17 9 º9 º

82 Tmp 133 1440 +1800013:11:47 9 º9 º

83 Tmp 134 2510 +1800013:13:56 9 º9 º

84 Tmp 135 3460 +1800013:15:31 9 º9 º

85 Tmp 136 4160 +1800013:16:45 9 º9 º

86 Tmp 136 5360 +1800013:19:09 9 º9 º

87 Tmp 136 5540 +1800013:19:31 9 º9 º

88 Tmp 136 5630 +1800013:19:42 9 º9 º

89 Tmp 136 6060 +1800013:20:33 9 º9 º

90 Tmp 136 6400 +1800013:21:14 9 º9 º

91 Tmp 136 6930 +1800013:22:18 9 º9 º

92 Tmp 137 7220 +1800013:22:51 9 º9 º

93 Tmp 147 1950 +1800013:38:35 9 º8 º

96 Tmp 158 570 +1800013:52:47 9 º7 º

97 Tmp 159 1630 +1800013:54:20 9 º7 º

98 Tmp 160 1830 +1800013:54:55 9 º7 º

99 Tmp 161 2010 +1800013:55:16 9 º7 º

100 Tmp 162 2760 +1800013:56:32 9 º7 º

101 Tmp 163 1390 +1800013:58:52 9 º7 º

102 Tmp 166 4090 +1800014:03:44 9 º7 º

103 Tmp 168 340 09:30:30 -1800014:04:32 04h34m 9 º7 º

104 Tmp 168 460 09:30:46 -1800014:04:46 04h34m 9 º7 º

105 Tmp 169 1310 +1800014:06:23 9 º7 º

106 Tmp 170 2050 +1800014:08:05 9 º7 º

107 Tmp 171 2230 +1800014:08:41 9 º7 º

108 Tmp 172 2460 +1800014:09:24 9 º7 º

0PG0PCZ 86400Total PP0Pen68NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

28Num 14A 14Tot PG 7º7ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

Over40 / 23 / 08:52:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus YZF 450

75

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:06:48 +177009:03:48 3m00s 8 º8 º

2 Tmp 4 1280 09:08:02 +179009:05:00 3m02s 7 º7 º

3 Tmp 4 1940 09:09:56 +194009:06:39 3m17s 7 º6 º

4 Tmp 5 2230 09:10:54 +208009:07:23 3m31s 7 º6 º

5 Tmp 6 2660 09:12:40 +231009:08:46 3m54s 7 º6 º

6 Tmp 9 1140 09:15:56 +294009:10:59 4m57s 6 º5 º

7 Tmp 11 1550 09:17:23 +318009:12:02 5m21s 5 º4 º

8 Tmp 13 2610 09:19:34 +337009:13:54 5m40s 4 º4 º

9 Tmp 13 3130 09:20:50 +335009:15:12 5m38s 4 º4 º

10 Tmp 14 3680 09:22:36 +357009:16:36 6m00s 4 º4 º

11 Tmp 14 4050 09:24:00 +377009:17:40 6m20s 4 º3 º

12 Tmp 15 4530 09:25:45 +403009:18:59 6m46s 4 º3 º

13 Tmp 18 450 09:28:01 +410009:21:08 6m53s 4 º3 º

14 Tmp 19 800 09:29:01 +413009:22:05 6m56s 4 º3 º

15 Tmp 21 2320 09:31:40 +443009:24:14 7m26s 4 º2 º

16 Tmp 22 2760 09:33:11 +477009:25:11 8m00s 3 º2 º

18 Tmp 23 4070 09:30:58 +222009:27:13 3m45s 3 º2 º

19 Tmp 30 3300 09:43:10 +50009:42:17 53s 3 º3 º

20 Tmp 33 1600 09:49:16 +12009:49:01 15s 3 º3 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 3 º10 º

22 Tmp 33 2270 09:50:46 +1009:50:42 4s 3 º3 º

23 Tmp 34 2620 09:51:32 +10009:51:19 13s 3 º3 º

24 Tmp 36 3280 09:52:35 +11009:52:21 14s 3 º3 º

25 Tmp 38 4200 09:54:16 +18009:53:55 21s 3 º3 º

26 Tmp 43 2430 10:02:40 +17010:02:20 20s 3 º3 º

27 Tmp 43 3400 10:05:41 +82010:04:16 1m25s 3 º4 º

28 Tmp 44 4100 10:07:33 +105010:05:45 1m48s 3 º4 º

29 Tmp 46 30 10:09:27 +125010:07:19 2m08s 3 º4 º

30 Tmp 50 840 10:11:34 +178010:08:33 3m01s 3 º4 º

31 Tmp 53 2180 10:13:58 +171010:11:04 2m54s 3 º4 º

32 Tmp 56 3250 10:16:04 +61010:15:00 1m04s 3 º3 º

33 Tmp 56 4140 10:17:37 +72010:16:22 1m15s 3 º3 º

34 Tmp 57 30 10:21:08 +124010:19:01 2m07s 3 º3 º

35 Tmp 58 670 10:22:08 +129010:19:56 2m12s 3 º3 º

36 Tmp 58 1250 10:23:29 +146010:21:00 2m29s 3 º3 º

37 Tmp 59 1670 10:24:21 +147010:21:51 2m30s 3 º3 º

38 Tmp 61 2250 10:25:49 +174010:22:52 2m57s 3 º3 º

39 Tmp 64 1090 10:30:52 +17010:30:32 20s 3 º3 º

40 Tmp 64 2150 10:34:18 +107010:32:28 1m50s 3 º3 º

41 Tmp 64 2680 10:35:11 +103010:33:25 1m46s 3 º3 º

42 Tmp 65 3460 10:36:55 +121010:34:51 2m04s 3 º3 º

43 Tmp 67 4270 10:38:42 +122010:36:37 2m05s 3 º3 º

44 Tmp 70 5440 10:41:21 +136010:39:02 2m19s 3 º3 º

45 Tmp 71 40 10:42:25 +137010:40:05 2m20s 3 º3 º

46 Tmp 75 1420 10:46:59 +27010:46:29 30s 3 º4 º

47 Tmp 76 2080 10:54:33 +383010:48:07 6m26s 3 º4 º

48 Tmp 78 3160 10:58:38 +500010:50:15 8m23s 3 º3 º

49 Tmp 80 4030 11:01:10 +561010:51:46 9m24s 3 º3 º

50 Tmp 81 4710 11:03:00 +585010:53:12 9m48s 3 º3 º

51 Tmp 82 5390 11:04:13 +592010:54:18 9m55s 3 º3 º

52 Tmp 86 520 11:06:00 +372010:59:45 6m15s 3 º3 º

53 Tmp 87 850 11:06:58 +375011:00:40 6m18s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 11:07:44 +380011:01:21 6m23s 3 º3 º

55 Tmp 87 2070 11:10:35 +446011:03:06 7m29s 2 º3 º

56 Tmp 88 2620 11:12:02 +468011:04:11 7m51s 2 º3 º

57 Tmp 90 4560 11:14:51 +471011:06:57 7m54s 2 º3 º

58 Tmp 90 5060 11:15:49 +483011:07:43 8m06s 2 º3 º

22PG0PCZ 13394Total PP0Pen75NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 12:02:43 +66012:01:34 1m09s 5 º5 º

60 Tmp 98 2780 12:05:24 +94012:03:47 1m37s 5 º4 º

61 Tmp 98 3090 +1800012:04:40 5 º10 º

62 Tmp 98 3490 +1800012:05:49 5 º10 º

63 Tmp 101 730 12:20:39 +619012:10:17 10m22s 5 º4 º

64 Tmp 103 1660 12:23:28 +642012:12:43 10m45s 5 º4 º

65 Tmp 105 2070 12:29:08 +900012:13:53 15m15s 5 º5 º

66 Tmp 105 2500 12:30:26 +900012:14:50 15m36s 5 º5 º

67 Tmp 106 2850 12:32:09 +900012:15:59 16m10s 5 º5 º

68 Tmp 111 300 12:37:26 +787012:24:16 13m10s 5 º4 º

69 Tmp 111 1360 12:40:38 +797012:27:18 13m20s 5 º4 º

70 Tmp 112 2260 12:43:21 +806012:29:52 13m29s 5 º3 º

71 Tmp 115 2830 12:45:17 +653012:34:21 10m56s 5 º3 º

72 Tmp 115 3330 12:46:20 +656012:35:21 10m59s 5 º4 º

73 Tmp 120 1310 12:55:13 +793012:41:57 13m16s 4 º3 º

74 Tmp 120 2200 12:57:36 +803012:44:10 13m26s 4 º3 º

75 Tmp 120 2840 12:59:30 +821012:45:46 13m44s 4 º3 º

76 Tmp 121 3550 13:00:36 +815012:46:58 13m38s 4 º3 º

77 Tmp 123 1660 13:04:39 +695012:53:01 11m38s 4 º3 º

78 Tmp 126 2960 13:07:32 +715012:55:34 11m58s 4 º3 º

79 Tmp 129 20 13:10:11 +737012:57:51 12m20s 4 º3 º

80 Tmp 133 820 13:14:39 +551013:05:25 9m14s 4 º3 º

81 Tmp 133 1210 13:15:43 +563013:06:17 9m26s 4 º3 º

82 Tmp 133 1440 13:16:14 +564013:06:47 9m27s 4 º3 º

83 Tmp 134 2510 13:18:34 +575013:08:56 9m38s 4 º3 º

84 Tmp 135 3460 13:20:22 +588013:10:31 9m51s 4 º3 º

85 Tmp 136 4160 13:21:49 +601013:11:45 10m04s 4 º3 º

86 Tmp 136 5360 13:25:55 +703013:14:09 11m46s 4 º3 º

87 Tmp 136 5540 13:27:27 +773013:14:31 12m56s 4 º3 º

88 Tmp 136 5630 13:26:31 +706013:14:42 11m49s 4 º3 º

89 Tmp 136 6060 13:28:40 +784013:15:33 13m07s 4 º3 º

90 Tmp 136 6400 13:30:32 +855013:16:14 14m18s 4 º3 º

91 Tmp 136 6930 13:31:59 +878013:17:18 14m41s 4 º3 º

92 Tmp 137 7220 13:33:47 +900013:17:51 15m56s 4 º4 º

93 Tmp 147 1950 13:59:09 +900013:33:35 25m34s 3 º3 º

96 Tmp 158 570 +1800013:47:47 3 º10 º

97 Tmp 159 1630 +1800013:49:20 3 º10 º

98 Tmp 160 1830 +1800013:49:55 3 º10 º

99 Tmp 161 2010 +1800013:50:16 3 º10 º

100 Tmp 162 2760 +1800013:51:32 3 º10 º

101 Tmp 163 1390 +1800013:53:52 3 º10 º

102 Tmp 166 4090 12:14:35 -1800013:58:44 01h44m 3 º10 º

103 Tmp 168 340 +1800013:59:32 3 º10 º

104 Tmp 168 460 +1800013:59:46 3 º10 º

105 Tmp 169 1310 +1800014:01:23 3 º10 º

106 Tmp 170 2050 +1800014:03:05 3 º10 º

107 Tmp 171 2230 +1800014:03:41 3 º10 º

108 Tmp 172 2460 +1800014:04:24 3 º10 º

20PG0PCZ 50140Total PP0Pen75NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

23Num 22A 42Tot PG 2º2ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

80 / Jairo Passos Nascimento / Sino de Igreja

Over40 / 32 / 09:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 350

80

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:13:28 +37009:12:48 40s 2 º2 º

2 Tmp 4 1280 09:15:02 +59009:14:00 1m02s 2 º3 º

3 Tmp 4 1940 09:17:05 +83009:15:39 1m26s 2 º3 º

4 Tmp 5 2230 09:19:00 +154009:16:23 2m37s 4 º4 º

5 Tmp 6 2660 09:20:36 +167009:17:46 2m50s 4 º4 º

6 Tmp 9 1140 09:24:12 +250009:19:59 4m13s 4 º4 º

7 Tmp 11 1550 09:33:51 +766009:21:02 12m49s 4 º5 º

8 Tmp 13 2610 09:36:07 +790009:22:54 13m13s 5 º5 º

9 Tmp 13 3130 09:37:21 +786009:24:12 13m09s 5 º5 º

10 Tmp 14 3680 09:39:08 +809009:25:36 13m32s 5 º5 º

11 Tmp 14 4050 09:44:05 +900009:26:40 17m25s 5 º5 º

12 Tmp 15 4530 09:45:35 +900009:27:59 17m36s 5 º5 º

13 Tmp 18 450 09:48:25 +900009:30:08 18m17s 5 º5 º

14 Tmp 19 800 09:49:30 +900009:31:05 18m25s 5 º5 º

15 Tmp 21 2320 09:51:37 +900009:33:14 18m23s 5 º5 º

16 Tmp 22 2760 09:52:52 +900009:34:11 18m41s 5 º4 º

18 Tmp 23 4070 09:54:53 +900009:36:13 18m40s 5 º4 º

19 Tmp 30 3300 10:01:07 +587009:51:17 9m50s 5 º5 º

20 Tmp 33 1600 10:04:04 +360009:58:01 6m03s 5 º5 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

22 Tmp 33 2270 10:04:47 +302009:59:42 5m05s 5 º4 º

23 Tmp 34 2620 10:05:33 +311010:00:19 5m14s 5 º4 º

24 Tmp 36 3280 10:06:32 +308010:01:21 5m11s 5 º4 º

25 Tmp 38 4200 10:07:53 +295010:02:55 4m58s 5 º4 º

26 Tmp 43 2430 10:12:13 +50010:11:20 53s 5 º4 º

27 Tmp 43 3400 10:14:22 +63010:13:16 1m06s 5 º3 º

28 Tmp 44 4100 10:15:58 +70010:14:45 1m13s 5 º3 º

29 Tmp 46 30 10:17:48 +86010:16:19 1m29s 5 º3 º

30 Tmp 50 840 10:19:03 +87010:17:33 1m30s 5 º3 º

31 Tmp 53 2180 10:21:24 +77010:20:04 1m20s 5 º2 º

32 Tmp 56 3250 10:24:06 +3010:24:00 6s 5 º2 º

33 Tmp 56 4140 10:25:25 0010:25:22 3s 5 º1 º

34 Tmp 57 30 10:28:45 +41010:28:01 44s 5 º2 º

35 Tmp 58 670 10:29:38 +39010:28:56 42s 5 º2 º

36 Tmp 58 1250 10:30:49 +46010:30:00 49s 5 º2 º

37 Tmp 59 1670 10:31:53 +59010:30:51 1m02s 5 º2 º

38 Tmp 61 2250 10:33:16 +81010:31:52 1m24s 5 º2 º

39 Tmp 64 1090 10:39:44 +9010:39:32 12s 5 º1 º

40 Tmp 64 2150 10:41:41 +10010:41:28 13s 5 º1 º

41 Tmp 64 2680 10:42:27 0010:42:25 2s 5 º1 º

42 Tmp 65 3460 10:44:03 +9010:43:51 12s 5 º1 º

43 Tmp 67 4270 10:45:49 +9010:45:37 12s 5 º1 º

44 Tmp 70 5440 10:48:22 +17010:48:02 20s 5 º1 º

45 Tmp 71 40 10:49:25 +17010:49:05 20s 5 º1 º

46 Tmp 75 1420 10:55:46 +14010:55:29 17s 5 º2 º

47 Tmp 76 2080 11:12:54 +900010:57:07 15m47s 5 º6 º

48 Tmp 78 3160 11:15:05 +900010:59:15 15m50s 5 º4 º

49 Tmp 80 4030 11:17:12 +900011:00:46 16m26s 5 º4 º

50 Tmp 81 4710 11:19:01 +900011:02:12 16m49s 5 º4 º

51 Tmp 82 5390 11:19:59 +900011:03:18 16m41s 5 º4 º

52 Tmp 86 520 11:21:30 +762011:08:45 12m45s 5 º4 º

53 Tmp 87 850 11:22:23 +760011:09:40 12m43s 5 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 11:23:04 +760011:10:21 12m43s 5 º4 º

55 Tmp 87 2070 11:25:23 +794011:12:06 13m17s 5 º4 º

56 Tmp 88 2620 11:26:36 +802011:13:11 13m25s 5 º4 º

57 Tmp 90 4560 11:29:02 +782011:15:57 13m05s 5 º4 º

58 Tmp 90 5060 11:29:51 +785011:16:43 13m08s 5 º4 º

16PG2PCZ 23096Total PP0Pen80NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 12:11:02 +25012:10:34 28s 1 º1 º

60 Tmp 98 2780 12:13:07 +17012:12:47 20s 1 º1 º

61 Tmp 98 3090 12:15:51 +128012:13:40 2m11s 1 º1 º

62 Tmp 98 3490 12:17:47 +175012:14:49 2m58s 1 º1 º

63 Tmp 101 730 12:24:55 +335012:19:17 5m38s 1 º1 º

64 Tmp 103 1660 12:29:40 +474012:21:43 7m57s 1 º2 º

65 Tmp 105 2070 12:31:31 +515012:22:53 8m38s 1 º1 º

66 Tmp 105 2500 12:32:59 +546012:23:50 9m09s 1 º1 º

67 Tmp 106 2850 12:44:11 +900012:24:59 19m12s 1 º4 º

68 Tmp 111 300 +1800012:33:16 2 º5 º

69 Tmp 111 1360 +1800012:36:18 3 º5 º

70 Tmp 112 2260 +1800012:38:52 4 º5 º

71 Tmp 115 2830 +1800012:43:21 4 º5 º

72 Tmp 115 3330 12:53:52 +568012:44:21 9m31s 4 º3 º

73 Tmp 120 1310 +1800012:50:57 5 º5 º

74 Tmp 120 2200 +1800012:53:10 5 º5 º

75 Tmp 120 2840 +1800012:54:46 5 º5 º

76 Tmp 121 3550 +1800012:55:58 5 º5 º

77 Tmp 123 1660 +1800013:02:01 5 º5 º

78 Tmp 126 2960 +1800013:04:34 5 º5 º

79 Tmp 129 20 +1800013:06:51 5 º5 º

80 Tmp 133 820 +1800013:14:25 5 º5 º

81 Tmp 133 1210 +1800013:15:17 5 º5 º

82 Tmp 133 1440 +1800013:15:47 5 º5 º

83 Tmp 134 2510 +1800013:17:56 5 º5 º

84 Tmp 135 3460 +1800013:19:31 5 º5 º

85 Tmp 136 4160 +1800013:20:45 5 º5 º

86 Tmp 136 5360 +1800013:23:09 5 º5 º

87 Tmp 136 5540 +1800013:23:31 5 º5 º

88 Tmp 136 5630 +1800013:23:42 5 º5 º

89 Tmp 136 6060 +1800013:24:33 5 º5 º

90 Tmp 136 6400 +1800013:25:14 5 º5 º

91 Tmp 136 6930 +1800013:26:18 5 º5 º

92 Tmp 137 7220 +1800013:26:51 5 º5 º

93 Tmp 147 1950 +1800013:42:35 5 º4 º

96 Tmp 158 570 +1800013:56:47 5 º3 º

97 Tmp 159 1630 +1800013:58:20 5 º3 º

98 Tmp 160 1830 +1800013:58:55 5 º3 º

99 Tmp 161 2010 +1800013:59:16 5 º3 º

100 Tmp 162 2760 +1800014:00:32 5 º3 º

101 Tmp 163 1390 +1800014:02:52 5 º3 º

102 Tmp 166 4090 +1800014:07:44 5 º3 º

103 Tmp 168 340 09:30:18 -1800014:08:32 04h38m 5 º3 º

104 Tmp 168 460 09:30:45 -1800014:08:46 04h38m 5 º3 º

105 Tmp 169 1310 +1800014:10:23 5 º3 º

106 Tmp 170 2050 +1800014:12:05 5 º3 º

107 Tmp 171 2230 +1800014:12:41 5 º3 º

108 Tmp 172 2460 +1800014:13:24 5 º3 º

0PG0PCZ 72083Total PP0Pen80NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32Num 16A 16Tot PG 5º5ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

Over40 / 26 / 08:55:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso GAS GAS

83

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:07:40 +49009:06:48 52s 3 º3 º

2 Tmp 4 1280 09:09:02 +59009:08:00 1m02s 3 º4 º

3 Tmp 4 1940 09:11:07 +85009:09:39 1m28s 4 º4 º

4 Tmp 5 2230 09:12:04 +98009:10:23 1m41s 3 º3 º

5 Tmp 6 2660 09:14:03 +134009:11:46 2m17s 3 º3 º

6 Tmp 9 1140 09:17:06 +184009:13:59 3m07s 3 º3 º

7 Tmp 11 1550 09:18:51 +226009:15:02 3m49s 3 º3 º

8 Tmp 13 2610 09:21:16 +259009:16:54 4m22s 3 º3 º

9 Tmp 13 3130 09:22:44 +269009:18:12 4m32s 3 º3 º

10 Tmp 14 3680 09:24:28 +289009:19:36 4m52s 3 º3 º

11 Tmp 14 4050 09:33:20 +757009:20:40 12m40s 3 º4 º

12 Tmp 15 4530 09:36:02 +840009:21:59 14m03s 3 º4 º

13 Tmp 18 450 09:28:15 +244009:24:08 4m07s 3 º1 º

14 Tmp 19 800 09:30:04 +296009:25:05 4m59s 3 º2 º

15 Tmp 21 2320 09:41:55 +878009:27:14 14m41s 3 º4 º

16 Tmp 22 2760 09:43:20 +900009:28:11 15m09s 4 º7 º

18 Tmp 23 4070 09:46:05 +900009:30:13 15m52s 4 º8 º

19 Tmp 30 3300 09:54:00 +520009:45:17 8m43s 4 º4 º

20 Tmp 33 1600 09:58:00 +356009:52:01 5m59s 4 º4 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 4 º7 º

22 Tmp 33 2270 09:58:51 +306009:53:42 5m09s 4 º5 º

23 Tmp 34 2620 09:59:39 +317009:54:19 5m20s 4 º5 º

24 Tmp 36 3280 10:00:52 +328009:55:21 5m31s 4 º5 º

25 Tmp 38 4200 10:02:32 +334009:56:55 5m37s 4 º5 º

26 Tmp 43 2430 10:07:31 +128010:05:20 2m11s 4 º5 º

27 Tmp 43 3400 10:10:04 +165010:07:16 2m48s 4 º5 º

28 Tmp 44 4100 10:12:00 +192010:08:45 3m15s 4 º5 º

29 Tmp 46 30 10:13:59 +217010:10:19 3m40s 4 º5 º

30 Tmp 50 840 10:15:32 +236010:11:33 3m59s 4 º5 º

31 Tmp 53 2180 10:18:13 +246010:14:04 4m09s 4 º5 º

32 Tmp 56 3250 10:20:32 +149010:18:00 2m32s 4 º5 º

33 Tmp 56 4140 10:22:09 +164010:19:22 2m47s 4 º5 º

34 Tmp 57 30 10:25:25 +201010:22:01 3m24s 4 º5 º

35 Tmp 58 670 10:26:34 +215010:22:56 3m38s 4 º5 º

36 Tmp 58 1250 10:28:04 +241010:24:00 4m04s 4 º5 º

37 Tmp 59 1670 10:29:21 +267010:24:51 4m30s 4 º5 º

38 Tmp 61 2250 10:31:32 +337010:25:52 5m40s 4 º5 º

39 Tmp 64 1090 10:35:01 +86010:33:32 1m29s 4 º5 º

40 Tmp 64 2150 10:37:38 +127010:35:28 2m10s 4 º4 º

41 Tmp 64 2680 10:38:32 +124010:36:25 2m07s 4 º4 º

42 Tmp 65 3460 10:40:19 +145010:37:51 2m28s 4 º4 º

43 Tmp 67 4270 10:42:16 +156010:39:37 2m39s 4 º4 º

44 Tmp 70 5440 10:45:21 +196010:42:02 3m19s 4 º4 º

45 Tmp 71 40 10:46:32 +204010:43:05 3m27s 4 º5 º

46 Tmp 75 1420 10:50:00 +28010:49:29 31s 4 º5 º

47 Tmp 76 2080 10:52:22 +72010:51:07 1m15s 4 º3 º

48 Tmp 78 3160 10:54:52 +94010:53:15 1m37s 4 º2 º

49 Tmp 80 4030 10:56:38 +109010:54:46 1m52s 4 º2 º

50 Tmp 81 4710 10:58:16 +121010:56:12 2m04s 4 º2 º

51 Tmp 82 5390 10:59:30 +129010:57:18 2m12s 4 º2 º

52 Tmp 86 520 11:03:00 +12011:02:45 15s 4 º2 º

53 Tmp 87 850 11:03:56 +13011:03:40 16s 4 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 11:04:41 +17011:04:21 20s 4 º2 º

55 Tmp 87 2070 11:07:40 +91011:06:06 1m34s 4 º2 º

56 Tmp 88 2620 11:09:00 +106011:07:11 1m49s 4 º2 º

57 Tmp 90 4560 11:11:51 +111011:09:57 1m54s 3 º2 º

58 Tmp 90 5060 11:12:40 +114011:10:43 1m57s 3 º2 º

20PG0PCZ 13441Total PP0Pen83NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 12:05:37 +60012:04:34 1m03s 4 º4 º

60 Tmp 98 2780 12:07:49 +59012:06:47 1m02s 3 º3 º

61 Tmp 98 3090 12:14:09 +386012:07:40 6m29s 2 º2 º

62 Tmp 98 3490 12:15:45 +413012:08:49 6m56s 2 º2 º

63 Tmp 101 730 12:19:13 +353012:13:17 5m56s 2 º2 º

64 Tmp 103 1660 12:22:48 +422012:15:43 7m05s 2 º1 º

65 Tmp 105 2070 12:26:24 +568012:16:53 9m31s 2 º2 º

66 Tmp 105 2500 12:27:56 +603012:17:50 10m06s 2 º2 º

67 Tmp 106 2850 12:30:36 +694012:18:59 11m37s 2 º2 º

68 Tmp 111 300 12:38:00 +641012:27:16 10m44s 1 º3 º

69 Tmp 111 1360 12:43:16 +775012:30:18 12m58s 1 º3 º

70 Tmp 112 2260 12:47:23 +868012:32:52 14m31s 1 º4 º

71 Tmp 115 2830 12:51:32 +848012:37:21 14m11s 1 º4 º

72 Tmp 115 3330 12:56:14 +900012:38:21 17m53s 1 º5 º

73 Tmp 120 1310 13:04:06 +900012:44:57 19m09s 2 º4 º

74 Tmp 120 2200 13:06:30 +900012:47:10 19m20s 2 º4 º

75 Tmp 120 2840 13:08:29 +900012:48:46 19m43s 2 º4 º

76 Tmp 121 3550 13:09:40 +900012:49:58 19m42s 2 º4 º

77 Tmp 123 1660 13:14:27 +900012:56:01 18m26s 3 º4 º

78 Tmp 126 2960 13:17:22 +900012:58:34 18m48s 3 º4 º

79 Tmp 129 20 13:19:57 +900013:00:51 19m06s 3 º4 º

80 Tmp 133 820 13:25:22 +900013:08:25 16m57s 3 º4 º

81 Tmp 133 1210 13:26:31 +900013:09:17 17m14s 3 º4 º

82 Tmp 133 1440 13:27:11 +900013:09:47 17m24s 3 º4 º

83 Tmp 134 2510 13:30:09 +900013:11:56 18m13s 3 º4 º

84 Tmp 135 3460 13:32:12 +900013:13:31 18m41s 3 º4 º

85 Tmp 136 4160 13:33:35 +900013:14:45 18m50s 3 º4 º

86 Tmp 136 5360 13:36:10 +900013:17:09 19m01s 3 º4 º

87 Tmp 136 5540 13:36:45 +900013:17:31 19m14s 3 º4 º

88 Tmp 136 5630 13:36:56 +900013:17:42 19m14s 3 º4 º

89 Tmp 136 6060 13:37:49 +900013:18:33 19m16s 3 º4 º

90 Tmp 136 6400 13:38:51 +900013:19:14 19m37s 3 º4 º

91 Tmp 136 6930 13:40:25 +900013:20:18 20m07s 3 º4 º

92 Tmp 137 7220 13:41:12 +900013:20:51 20m21s 3 º3 º

93 Tmp 147 1950 +1800013:36:35 4 º10 º

96 Tmp 158 570 +1800013:50:47 4 º9 º

97 Tmp 159 1630 +1800013:52:20 4 º9 º

98 Tmp 160 1830 +1800013:52:55 4 º9 º

99 Tmp 161 2010 +1800013:53:16 4 º9 º

100 Tmp 162 2760 +1800013:54:32 4 º9 º

101 Tmp 163 1390 +1800013:56:52 4 º9 º

102 Tmp 166 4090 +1800014:01:44 4 º9 º

103 Tmp 168 340 +1800014:02:32 4 º9 º

104 Tmp 168 460 +1800014:02:46 4 º9 º

105 Tmp 169 1310 +1800014:04:23 4 º9 º

106 Tmp 170 2050 +1800014:06:05 4 º9 º

107 Tmp 171 2230 +1800014:06:41 4 º9 º

108 Tmp 172 2460 +1800014:07:24 4 º9 º

18PG0PCZ 50790Total PP0Pen83NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

26Num 20A 38Tot PG 4º3ºPG 18 4ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

85 / Orlando Silva Chagas / Pato Rouco

Over40 / 25 / 08:54:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau CRFX 250

85

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:06:44 +53009:05:48 56s 4 º4 º

2 Tmp 4 1280 09:08:00 +57009:07:00 1m00s 4 º2 º

3 Tmp 4 1940 09:09:59 +77009:08:39 1m20s 3 º2 º

4 Tmp 5 2230 09:10:53 +87009:09:23 1m30s 2 º2 º

5 Tmp 6 2660 09:12:34 +105009:10:46 1m48s 2 º2 º

6 Tmp 9 1140 09:15:49 +167009:12:59 2m50s 2 º2 º

7 Tmp 11 1550 09:17:11 +186009:14:02 3m09s 2 º2 º

8 Tmp 13 2610 09:19:22 +205009:15:54 3m28s 2 º2 º

9 Tmp 13 3130 09:20:45 +210009:17:12 3m33s 2 º2 º

10 Tmp 14 3680 09:22:36 +237009:18:36 4m00s 2 º2 º

11 Tmp 14 4050 09:23:59 +256009:19:40 4m19s 2 º2 º

12 Tmp 15 4530 09:25:42 +280009:20:59 4m43s 2 º2 º

13 Tmp 18 450 09:27:59 +288009:23:08 4m51s 2 º2 º

14 Tmp 19 800 09:28:59 +291009:24:05 4m54s 2 º1 º

15 Tmp 21 2320 09:31:39 +322009:26:14 5m25s 1 º1 º

16 Tmp 22 2760 09:33:09 +355009:27:11 5m58s 1 º1 º

18 Tmp 23 4070 09:30:56 +100009:29:13 1m43s 1 º1 º

19 Tmp 30 3300 09:44:43 +23009:44:17 26s 1 º1 º

20 Tmp 33 1600 09:51:04 0009:51:01 3s 1 º1 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 1 º8 º

22 Tmp 33 2270 09:52:42 0009:52:42 0s 1 º1 º

23 Tmp 34 2620 09:53:21 0009:53:19 2s 1 º1 º

24 Tmp 36 3280 09:54:24 0009:54:21 3s 1 º1 º

25 Tmp 38 4200 09:55:55 0009:55:55 0s 1 º1 º

26 Tmp 43 2430 10:04:37 +14010:04:20 17s 1 º1 º

27 Tmp 43 3400 10:06:52 +33010:06:16 36s 1 º2 º

28 Tmp 44 4100 10:08:28 +40010:07:45 43s 1 º1 º

29 Tmp 46 30 10:10:10 +48010:09:19 51s 1 º1 º

30 Tmp 50 840 10:11:32 +56010:10:33 59s 1 º1 º

31 Tmp 53 2180 10:13:58 +51010:13:04 54s 1 º1 º

32 Tmp 56 3250 10:17:04 +1010:17:00 4s 1 º1 º

33 Tmp 56 4140 10:18:22 0010:18:22 0s 1 º2 º

34 Tmp 57 30 10:21:08 +4010:21:01 7s 1 º1 º

35 Tmp 58 670 10:22:07 +8010:21:56 11s 1 º1 º

36 Tmp 58 1250 10:23:24 +21010:23:00 24s 1 º1 º

37 Tmp 59 1670 10:24:19 +25010:23:51 28s 1 º1 º

38 Tmp 61 2250 10:25:48 +53010:24:52 56s 1 º1 º

39 Tmp 64 1090 10:32:53 +18010:32:32 21s 1 º4 º

40 Tmp 64 2150 10:37:37 +186010:34:28 3m09s 1 º5 º

41 Tmp 64 2680 10:34:30 -156010:35:25 55s 1 º5 º

42 Tmp 65 3460 10:39:57 +183010:36:51 3m06s 1 º5 º

43 Tmp 67 4270 10:41:50 +190010:38:37 3m13s 1 º5 º

44 Tmp 70 5440 10:44:27 +202010:41:02 3m25s 1 º5 º

45 Tmp 71 40 10:45:28 +200010:42:05 3m23s 1 º4 º

46 Tmp 75 1420 10:48:41 +9010:48:29 12s 1 º1 º

47 Tmp 76 2080 10:50:33 +23010:50:07 26s 1 º1 º

48 Tmp 78 3160 11:16:09 +900010:52:15 23m54s 1 º6 º

49 Tmp 80 4030 11:18:02 +900010:53:46 24m16s 2 º6 º

50 Tmp 81 4710 11:19:42 +900010:55:12 24m30s 2 º6 º

51 Tmp 82 5390 11:20:48 +900010:56:18 24m30s 2 º6 º

52 Tmp 86 520 11:22:32 +900011:01:45 20m47s 2 º6 º

53 Tmp 87 850 11:23:22 +900011:02:40 20m42s 2 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 11:24:03 +900011:03:21 20m42s 2 º6 º

55 Tmp 87 2070 11:26:44 +900011:05:06 21m38s 3 º6 º

56 Tmp 88 2620 11:27:59 +900011:06:11 21m48s 3 º6 º

57 Tmp 90 4560 11:30:39 +900011:08:57 21m42s 4 º6 º

58 Tmp 90 5060 11:31:33 +900011:09:43 21m50s 4 º6 º

18PG6PCZ 14720Total PP0Pen85NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 12:04:07 +30012:03:34 33s 2 º2 º

60 Tmp 98 2780 12:05:08 -108012:05:47 39s 4 º5 º

61 Tmp 98 3090 12:14:54 +491012:06:40 8m14s 3 º3 º

62 Tmp 98 3490 12:16:18 +506012:07:49 8m29s 3 º3 º

63 Tmp 101 730 12:23:23 +663012:12:17 11m06s 3 º5 º

64 Tmp 103 1660 12:26:58 +732012:14:43 12m15s 3 º5 º

65 Tmp 105 2070 12:28:17 +741012:15:53 12m24s 3 º4 º

66 Tmp 105 2500 12:29:40 +767012:16:50 12m50s 3 º4 º

67 Tmp 106 2850 12:30:55 +773012:17:59 12m56s 3 º3 º

68 Tmp 111 300 12:36:07 +588012:26:16 9m51s 3 º2 º

69 Tmp 111 1360 12:39:16 +595012:29:18 9m58s 2 º2 º

70 Tmp 112 2260 12:43:05 +670012:31:52 11m13s 2 º2 º

71 Tmp 115 2830 12:45:10 +526012:36:21 8m49s 2 º2 º

72 Tmp 115 3330 12:46:18 +534012:37:21 8m57s 2 º1 º

73 Tmp 120 1310 12:51:57 +477012:43:57 8m00s 1 º2 º

74 Tmp 120 2200 12:54:40 +507012:46:10 8m30s 1 º2 º

75 Tmp 120 2840 12:56:57 +548012:47:46 9m11s 1 º2 º

76 Tmp 121 3550 12:58:15 +554012:48:58 9m17s 1 º2 º

77 Tmp 123 1660 13:02:23 +439012:55:01 7m22s 1 º2 º

78 Tmp 126 2960 13:05:22 +465012:57:34 7m48s 1 º2 º

79 Tmp 129 20 13:07:55 +481012:59:51 8m04s 1 º2 º

80 Tmp 133 820 13:12:23 +295013:07:25 4m58s 1 º2 º

81 Tmp 133 1210 13:13:33 +313013:08:17 5m16s 1 º2 º

82 Tmp 133 1440 13:14:07 +317013:08:47 5m20s 1 º2 º

83 Tmp 134 2510 13:16:27 +328013:10:56 5m31s 1 º2 º

84 Tmp 135 3460 13:18:18 +344013:12:31 5m47s 1 º2 º

85 Tmp 136 4160 13:19:55 +367013:13:45 6m10s 1 º2 º

86 Tmp 136 5360 13:22:36 +384013:16:09 6m27s 1 º2 º

87 Tmp 136 5540 13:23:35 +421013:16:31 7m04s 1 º2 º

88 Tmp 136 5630 13:22:53 +368013:16:42 6m11s 2 º2 º

89 Tmp 136 6060 13:24:45 +429013:17:33 7m12s 2 º2 º

90 Tmp 136 6400 13:25:42 +445013:18:14 7m28s 2 º2 º

91 Tmp 136 6930 13:27:02 +461013:19:18 7m44s 2 º2 º

92 Tmp 137 7220 13:32:13 +739013:19:51 12m22s 2 º2 º

93 Tmp 147 1950 13:46:01 +623013:35:35 10m26s 2 º2 º

96 Tmp 158 570 13:57:39 +469013:49:47 7m52s 2 º2 º

97 Tmp 159 1630 13:59:17 +474013:51:20 7m57s 2 º2 º

98 Tmp 160 1830 14:00:24 +506013:51:55 8m29s 2 º2 º

99 Tmp 161 2010 14:00:50 +511013:52:16 8m34s 2 º2 º

100 Tmp 162 2760 14:02:22 +527013:53:32 8m50s 2 º2 º

101 Tmp 163 1390 14:05:34 +579013:55:52 9m42s 2 º2 º

102 Tmp 166 4090 14:12:10 +683014:00:44 11m26s 2 º2 º

103 Tmp 168 340 14:17:41 +900014:01:32 16m09s 2 º2 º

104 Tmp 168 460 14:17:59 +900014:01:46 16m13s 2 º2 º

105 Tmp 169 1310 14:20:21 +900014:03:23 16m58s 2 º2 º

106 Tmp 170 2050 14:23:04 +900014:05:05 17m59s 2 º2 º

107 Tmp 171 2230 14:23:58 +900014:05:41 18m17s 2 º2 º

108 Tmp 172 2460 14:24:50 +900014:06:24 18m26s 2 º2 º

22PG0PCZ 26178Total PP0Pen85NumEtapa B
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25Num 18A 40Tot PG 3º4ºPG 22 2ºPGB Col.
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

127 / Fabio Fonseca Macedo / Tucano

Over40 / 30 / 08:59:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 250

127

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:11:48 +57009:10:48 1m00s 5 º5 º

2 Tmp 4 1280 09:13:31 +88009:12:00 1m31s 5 º5 º

3 Tmp 4 1940 09:15:45 +123009:13:39 2m06s 5 º5 º

4 Tmp 5 2230 09:17:16 +170009:14:23 2m53s 5 º5 º

5 Tmp 6 2660 09:19:14 +205009:15:46 3m28s 5 º5 º

6 Tmp 9 1140 09:23:12 +310009:17:59 5m13s 5 º6 º

7 Tmp 11 1550 09:34:42 +900009:19:02 15m40s 6 º6 º

8 Tmp 13 2610 09:37:43 +900009:20:54 16m49s 6 º6 º

9 Tmp 13 3130 09:40:11 +900009:22:12 17m59s 6 º6 º

10 Tmp 14 3680 09:42:53 +900009:23:36 19m17s 6 º6 º

11 Tmp 14 4050 09:44:47 +900009:24:40 20m07s 6 º6 º

12 Tmp 15 4530 09:47:28 +900009:25:59 21m29s 6 º6 º

13 Tmp 18 450 09:49:55 +900009:28:08 21m47s 6 º6 º

14 Tmp 19 800 09:51:16 +900009:29:05 22m11s 6 º6 º

15 Tmp 21 2320 09:54:13 +900009:31:14 22m59s 6 º6 º

16 Tmp 22 2760 09:55:41 +900009:32:11 23m30s 6 º5 º

18 Tmp 23 4070 09:58:34 +900009:34:13 24m21s 6 º5 º

19 Tmp 30 3300 10:07:43 +900009:49:17 18m26s 6 º6 º

20 Tmp 33 1600 10:12:32 +900009:56:01 16m31s 6 º6 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 6 º3 º

22 Tmp 33 2270 10:14:06 +900009:57:42 16m24s 6 º7 º

23 Tmp 34 2620 10:15:05 +900009:58:19 16m46s 6 º6 º

24 Tmp 36 3280 10:16:24 +900009:59:21 17m03s 6 º6 º

25 Tmp 38 4200 10:18:17 +900010:00:55 17m22s 6 º6 º

26 Tmp 43 2430 10:23:28 +845010:09:20 14m08s 6 º6 º

27 Tmp 43 3400 10:25:47 +868010:11:16 14m31s 6 º6 º

28 Tmp 44 4100 10:28:15 +900010:12:45 15m30s 6 º6 º

29 Tmp 46 30 10:30:29 +900010:14:19 16m10s 6 º6 º

30 Tmp 50 840 10:32:08 +900010:15:33 16m35s 6 º6 º

31 Tmp 53 2180 10:34:59 +900010:18:04 16m55s 6 º6 º

32 Tmp 56 3250 10:37:13 +900010:22:00 15m13s 6 º6 º

33 Tmp 56 4140 10:38:51 +900010:23:22 15m29s 6 º6 º

34 Tmp 57 30 10:42:16 +900010:26:01 16m15s 6 º6 º

35 Tmp 58 670 10:43:12 +900010:26:56 16m16s 6 º6 º

36 Tmp 58 1250 10:44:32 +900010:28:00 16m32s 6 º6 º

37 Tmp 59 1670 10:45:57 +900010:28:51 17m06s 6 º6 º

38 Tmp 61 2250 10:47:24 +900010:29:52 17m32s 6 º6 º

39 Tmp 64 1090 10:51:13 +818010:37:32 13m41s 6 º6 º

40 Tmp 64 2150 10:53:23 +832010:39:28 13m55s 6 º6 º

41 Tmp 64 2680 10:54:14 +826010:40:25 13m49s 6 º6 º

42 Tmp 65 3460 10:56:06 +852010:41:51 14m15s 6 º6 º

43 Tmp 67 4270 10:57:45 +845010:43:37 14m08s 6 º6 º

44 Tmp 70 5440 11:00:44 +879010:46:02 14m42s 6 º6 º

45 Tmp 71 40 11:01:54 +886010:47:05 14m49s 6 º6 º

46 Tmp 75 1420 11:04:58 +686010:53:29 11m29s 6 º6 º

47 Tmp 76 2080 11:09:34 +864010:55:07 14m27s 6 º5 º

48 Tmp 78 3160 11:15:12 +900010:57:15 17m57s 6 º5 º

49 Tmp 80 4030 11:17:16 +900010:58:46 18m30s 6 º5 º

50 Tmp 81 4710 11:19:05 +900011:00:12 18m53s 6 º5 º

51 Tmp 82 5390 11:20:24 +900011:01:18 19m06s 6 º5 º

52 Tmp 86 520 11:22:28 +900011:06:45 15m43s 6 º5 º

53 Tmp 87 850 11:23:27 +900011:07:40 15m47s 6 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 11:24:23 +900011:08:21 16m02s 6 º5 º

55 Tmp 87 2070 11:27:24 +900011:10:06 17m18s 6 º5 º

56 Tmp 88 2620 11:34:28 +900011:11:11 23m17s 6 º5 º

57 Tmp 90 4560 11:37:46 +900011:13:57 23m49s 6 º5 º

58 Tmp 90 5060 11:38:54 +900011:14:43 24m11s 6 º5 º

15PG0PCZ 45254Total PP0Pen127NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 +1800012:08:34 7 º7 º

60 Tmp 98 2780 +1800012:10:47 7 º7 º

61 Tmp 98 3090 +1800012:11:40 7 º5 º

62 Tmp 98 3490 +1800012:12:49 7 º5 º

63 Tmp 101 730 +1800012:17:17 7 º7 º

64 Tmp 103 1660 +1800012:19:43 7 º7 º

65 Tmp 105 2070 +1800012:20:53 7 º7 º

66 Tmp 105 2500 +1800012:21:50 7 º7 º

67 Tmp 106 2850 +1800012:22:59 7 º7 º

68 Tmp 111 300 +1800012:31:16 7 º7 º

69 Tmp 111 1360 +1800012:34:18 7 º7 º

70 Tmp 112 2260 +1800012:36:52 7 º7 º

71 Tmp 115 2830 +1800012:41:21 7 º7 º

72 Tmp 115 3330 +1800012:42:21 7 º7 º

73 Tmp 120 1310 +1800012:48:57 7 º7 º

74 Tmp 120 2200 +1800012:51:10 7 º7 º

75 Tmp 120 2840 +1800012:52:46 7 º7 º

76 Tmp 121 3550 +1800012:53:58 7 º7 º

77 Tmp 123 1660 +1800013:00:01 7 º7 º

78 Tmp 126 2960 +1800013:02:34 7 º7 º

79 Tmp 129 20 +1800013:04:51 7 º7 º

80 Tmp 133 820 +1800013:12:25 7 º7 º

81 Tmp 133 1210 +1800013:13:17 7 º7 º

82 Tmp 133 1440 +1800013:13:47 7 º7 º

83 Tmp 134 2510 +1800013:15:56 7 º7 º

84 Tmp 135 3460 +1800013:17:31 7 º7 º

85 Tmp 136 4160 +1800013:18:45 7 º7 º

86 Tmp 136 5360 +1800013:21:09 7 º7 º

87 Tmp 136 5540 +1800013:21:31 7 º7 º

88 Tmp 136 5630 +1800013:21:42 7 º7 º

89 Tmp 136 6060 +1800013:22:33 7 º7 º

90 Tmp 136 6400 +1800013:23:14 7 º7 º

91 Tmp 136 6930 +1800013:24:18 7 º7 º

92 Tmp 137 7220 +1800013:24:51 7 º7 º

93 Tmp 147 1950 +1800013:40:35 7 º6 º

96 Tmp 158 570 +1800013:54:47 7 º5 º

97 Tmp 159 1630 +1800013:56:20 7 º5 º

98 Tmp 160 1830 +1800013:56:55 7 º5 º

99 Tmp 161 2010 +1800013:57:16 7 º5 º

100 Tmp 162 2760 +1800013:58:32 7 º5 º

101 Tmp 163 1390 +1800014:00:52 7 º5 º

102 Tmp 166 4090 +1800014:05:44 7 º5 º

103 Tmp 168 340 09:31:02 -1800014:06:32 04h35m 7 º5 º

104 Tmp 168 460 +1800014:06:46 7 º5 º

105 Tmp 169 1310 +1800014:08:23 7 º5 º

106 Tmp 170 2050 +1800014:10:05 7 º5 º

107 Tmp 171 2230 +1800014:10:41 7 º5 º

108 Tmp 172 2460 +1800014:11:24 7 º5 º

0PG0PCZ 86400Total PP0Pen127NumEtapa B
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30Num 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

222 / Edson David Almeida Jacob Neto / Pato

Over40 / 29 / 08:58:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 450

222

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:11:33 +102009:09:48 1m45s 6 º6 º

2 Tmp 4 1280 09:13:35 +152009:11:00 2m35s 6 º6 º

3 Tmp 4 1940 09:16:07 +205009:12:39 3m28s 6 º7 º

4 Tmp 5 2230 09:17:18 +232009:13:23 3m55s 6 º7 º

5 Tmp 6 2660 09:19:21 +272009:14:46 4m35s 6 º7 º

6 Tmp 9 1140 09:23:17 +375009:16:59 6m18s 7 º7 º

7 Tmp 11 1550 09:33:22 +900009:18:02 15m20s 7 º7 º

8 Tmp 13 2610 09:36:29 +900009:19:54 16m35s 7 º7 º

9 Tmp 13 3130 +1800009:21:12 8 º9 º

10 Tmp 14 3680 09:39:18 +900009:22:36 16m42s 8 º7 º

11 Tmp 14 4050 09:40:55 +900009:23:40 17m15s 8 º7 º

12 Tmp 15 4530 09:47:43 +900009:24:59 22m44s 8 º7 º

13 Tmp 18 450 09:50:13 +900009:27:08 23m05s 8 º7 º

14 Tmp 19 800 09:53:50 +900009:28:05 25m45s 8 º7 º

15 Tmp 21 2320 +1800009:30:14 8 º9 º

16 Tmp 22 2760 +1800009:31:11 8 º9 º

18 Tmp 23 4070 09:56:13 +900009:33:13 23m00s 8 º6 º

19 Tmp 30 3300 10:04:06 +900009:48:17 15m49s 8 º7 º

20 Tmp 33 1600 10:10:21 +900009:55:01 15m20s 8 º7 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 8 º4 º

22 Tmp 33 2270 10:11:43 +898009:56:42 15m01s 8 º6 º

23 Tmp 34 2620 10:12:35 +900009:57:19 15m16s 8 º7 º

24 Tmp 36 3280 10:13:41 +900009:58:21 15m20s 8 º7 º

25 Tmp 38 4200 10:15:47 +900009:59:55 15m52s 8 º7 º

26 Tmp 43 2430 10:23:40 +900010:08:20 15m20s 8 º7 º

27 Tmp 43 3400 10:26:19 +900010:10:16 16m03s 8 º7 º

28 Tmp 44 4100 10:29:04 +900010:11:45 17m19s 8 º7 º

29 Tmp 46 30 10:36:21 +900010:13:19 23m02s 8 º7 º

30 Tmp 50 840 10:37:55 +900010:14:33 23m22s 8 º7 º

31 Tmp 53 2180 +1800010:17:04 8 º8 º

32 Tmp 56 3250 10:43:15 +900010:21:00 22m15s 8 º7 º

33 Tmp 56 4140 10:44:46 +900010:22:22 22m24s 8 º7 º

34 Tmp 57 30 10:48:07 +900010:25:01 23m06s 8 º7 º

35 Tmp 58 670 10:49:11 +900010:25:56 23m15s 8 º7 º

36 Tmp 58 1250 10:50:31 +900010:27:00 23m31s 8 º7 º

37 Tmp 59 1670 10:51:31 +900010:27:51 23m40s 8 º7 º

38 Tmp 61 2250 10:52:57 +900010:28:52 24m05s 8 º7 º

39 Tmp 64 1090 10:56:56 +900010:36:32 20m24s 8 º7 º

40 Tmp 64 2150 10:59:50 +900010:38:28 21m22s 8 º7 º

41 Tmp 64 2680 11:00:48 +900010:39:25 21m23s 8 º7 º

42 Tmp 65 3460 10:58:57 +900010:40:51 18m06s 8 º7 º

43 Tmp 67 4270 11:08:02 +900010:42:37 25m25s 8 º7 º

44 Tmp 70 5440 11:11:00 +900010:45:02 25m58s 8 º7 º

45 Tmp 71 40 11:12:18 +900010:46:05 26m13s 8 º7 º

46 Tmp 75 1420 11:15:27 +900010:52:29 22m58s 8 º7 º

47 Tmp 76 2080 +1800010:54:07 8 º8 º

48 Tmp 78 3160 11:34:14 +1800010:56:15 37m59s 8 º8 º

49 Tmp 80 4030 +1800010:57:46 8 º8 º

50 Tmp 81 4710 +1800010:59:12 8 º8 º

51 Tmp 82 5390 +1800011:00:18 8 º8 º

52 Tmp 86 520 +1800011:05:45 8 º8 º

53 Tmp 87 850 +1800011:06:40 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 +1800011:07:21 8 º8 º

55 Tmp 87 2070 +1800011:09:06 8 º8 º

56 Tmp 88 2620 +1800011:10:11 8 º8 º

57 Tmp 90 4560 +1800011:12:57 8 º8 º

58 Tmp 90 5060 +1800011:13:43 8 º8 º

13PG0PCZ 60736Total PP0Pen222NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 +1800012:07:34 8 º8 º

60 Tmp 98 2780 +1800012:09:47 8 º8 º

61 Tmp 98 3090 +1800012:10:40 8 º6 º

62 Tmp 98 3490 +1800012:11:49 8 º6 º

63 Tmp 101 730 +1800012:16:17 8 º8 º

64 Tmp 103 1660 +1800012:18:43 8 º8 º

65 Tmp 105 2070 +1800012:19:53 8 º8 º

66 Tmp 105 2500 +1800012:20:50 8 º8 º

67 Tmp 106 2850 +1800012:21:59 8 º8 º

68 Tmp 111 300 +1800012:30:16 8 º8 º

69 Tmp 111 1360 +1800012:33:18 8 º8 º

70 Tmp 112 2260 +1800012:35:52 8 º8 º

71 Tmp 115 2830 +1800012:40:21 8 º8 º

72 Tmp 115 3330 +1800012:41:21 8 º8 º

73 Tmp 120 1310 +1800012:47:57 8 º8 º

74 Tmp 120 2200 +1800012:50:10 8 º8 º

75 Tmp 120 2840 +1800012:51:46 8 º8 º

76 Tmp 121 3550 +1800012:52:58 8 º8 º

77 Tmp 123 1660 +1800012:59:01 8 º8 º

78 Tmp 126 2960 +1800013:01:34 8 º8 º

79 Tmp 129 20 +1800013:03:51 8 º8 º

80 Tmp 133 820 +1800013:11:25 8 º8 º

81 Tmp 133 1210 +1800013:12:17 8 º8 º

82 Tmp 133 1440 +1800013:12:47 8 º8 º

83 Tmp 134 2510 +1800013:14:56 8 º8 º

84 Tmp 135 3460 +1800013:16:31 8 º8 º

85 Tmp 136 4160 +1800013:17:45 8 º8 º

86 Tmp 136 5360 +1800013:20:09 8 º8 º

87 Tmp 136 5540 +1800013:20:31 8 º8 º

88 Tmp 136 5630 +1800013:20:42 8 º8 º

89 Tmp 136 6060 +1800013:21:33 8 º8 º

90 Tmp 136 6400 +1800013:22:14 8 º8 º

91 Tmp 136 6930 +1800013:23:18 8 º8 º

92 Tmp 137 7220 +1800013:23:51 8 º8 º

93 Tmp 147 1950 +1800013:39:35 8 º7 º

96 Tmp 158 570 +1800013:53:47 8 º6 º

97 Tmp 159 1630 +1800013:55:20 8 º6 º

98 Tmp 160 1830 +1800013:55:55 8 º6 º

99 Tmp 161 2010 +1800013:56:16 8 º6 º

100 Tmp 162 2760 +1800013:57:32 8 º6 º

101 Tmp 163 1390 +1800013:59:52 8 º6 º

102 Tmp 166 4090 +1800014:04:44 8 º6 º

103 Tmp 168 340 09:31:05 -1800014:05:32 04h34m 8 º6 º

104 Tmp 168 460 +1800014:05:46 8 º6 º

105 Tmp 169 1310 +1800014:07:23 8 º6 º

106 Tmp 170 2050 +1800014:09:05 8 º6 º

107 Tmp 171 2230 +1800014:09:41 8 º6 º

108 Tmp 172 2460 +1800014:10:24 8 º6 º

0PG0PCZ 86400Total PP0Pen222NumEtapa B
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

29Num 13A 13Tot PG 8º8ºPG 0 NCPGB Col.
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